
 
 
                                Pieszyce; 13.06.2017r. 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi 

endoskopowych – nr sprawy:  ZP 8.7/1/06/2017 
 
  

Do wszystkich Wykonawców  
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści Kabel elektrod neutralnych jednorazowych dł. 4,5 m, kompatybilny z 
aparatami Emed ES350A ? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający  wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec sterylizowanych tlenkiem etylenu, 

pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający w pozycji 2, 3 i 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość 
narzędzia 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
  
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igły o długości ostrza 4 mm, pozostałe parametry 
zgodne z opisem. 
 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie igły o długości ostrza 6 mm, pozostałe parametry 
zgodne z opisem. 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy włosia 5 mm do czyszczenia 
kanałów endoskopów i 10 mm  do czyszczenia gniazd kanałów endoskopu, długość robocza 2500 
mm, pozostałe parametry zgodne z opisem. 
 
Odpowiedź:  



 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 7 
Dotyczy warunków umowy § 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) 

wskazanego na fakturze.” 

 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia netto partii 

nie dostarczonej w terminie, za każdy dzień opóźnienia;”  

 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu 
 
Pytanie nr 9  
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym z 

powodu niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z warunkami określonymi w załącznikach nr 1 
i 2 do umowy, w wysokości 5% wartości wynagrodzenia netto za część, od wykonania której 

Zamawiający odstąpił;”  
 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 10  
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn innych niż zawinione przez Zamawiającego 
– w wysokości 5% wartości umowy netto za część, od wykonania której Wykonawca odstąpił 

 

 Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze albo w okresie gwarancji w wysokości 

0,1% wynagrodzenia umownego netto dostarczonej partii towaru, za każdy dzień opóźnienia liczony od 

dnia ustalonego na usunięcie wad.” 

 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 



 
Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę 

wskutek okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 5% wynagrodzenia umownego 
netto za część, od wykonania której Wykonawca odstąpił.” 

 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 
Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy, 

w całości lub w części, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można 

bezpodstawnie odmówić.” 
 

 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 

Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1 b i c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy 

 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 

Pytanie 9 
Dotyczy poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w ramach poz. nr 1 alternatywnie produkt ekwiwalentny, tj. jednorazowe 
kleszcze biopsyjne standardowe, pojemność 9mm sześc., rozwarcie łyżeczek 6,7mm, dł. szczęk 4mm, 

śr. 2,3mm, dł. 230cm, pokrywane teflonem, min. dwa znaczniki odległości, z igłą mocującą? 
 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 

Pytanie 10 

Dotyczy poz. nr 2, 3 i 4 
Czy Zamawiający dopuści w ramach poz. nr 2, 3 i 4 alternatywnie produkt ekwiwalentny tj. jednorazowe 

pętle do polipektomii, funkcja płynnej rotacji, śr. 2,3mm, dł. 230cm, dostępne w rozmiarach: 
- owalna pleciona 10, 15, 25? 

 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 
Pytanie 11 

Dotyczy poz. nr 6 i 7 



 
Czy Zamawiający dopuści igły w następujących rozmiarach, dł. 230cm: 

- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm, 

- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm, 
- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm 

(do wyboru przy zamówieniu)? 
 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 

Pytanie 12 
Dotyczy poz. nr 8 

Czy Zamawiający dopuści szczotkę o śr. 6mm na obu końcach lub zestaw składający się z jednej krótkiej 

szczotki do portów plus jednej długiej do kanałów? 
 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 13 

Zadanie nr 1, poz. 1,9 

Prosimy o wydzielenie szczypiec biopsyjnych oraz szczotek jednorazowego użytku do 

oddzielnego pakietu, co pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
Pytanie 14 

Zadanie nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych sterylnych szczypiec 

biopsyjnych sterylizowanych EO,  w opakowaniu 10 szt oddzielnie zapakowanych w sterylne 

pakiety  szczypiec ? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 15 

Zadanie nr 1 poz.1 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowych sterylnych szczypiec biopsyjnych 

pakowanych indywidulanie, zawierających przyrząd do pobierania próbek ,( który zapakowany 

jest w jednym opakowaniu sterylnym wraz ze szczypcami biopsyjnymi ) z etykietami 

samoprzylepnymi do dokumentacji  medycznej z nr katalogowym, nr LOT, datą ważności oraz 

danymi producenta lub dystrybutora.  

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 16 

Czy Zamawiajacy w zadaniu 1 poz 1 dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku; średnica 2,2 i 

2,4mm, długość robocza 240 cm, łyżeczki z okienkiem i ząbkami z możliwością biopsji stycznej, 



 
osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną z markerami sygnalizacyjnymi 

odległość, do wyboru: z igłą i bez igły, min średnica kanału roboczego 2,8 mm? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz 2 dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, dł. robocza 

min 240 cm, średnica osłonki 2,4mm, średnica otwartej pętli: 10mm, minimalna średnica kanału 

roboczego 2,8 mm? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający w zad 1 poz 3 dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, dł. robocza min 

240 cm, średnica osłonki 2,4mm, średnica otwartej pętli: 15mm, minimalna średnica kanału 

roboczego 2,8 mm? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający w zad 1 poz 4 dopuści pętle do polipektomii jednorazowego użytku, dł. robocza min 

240 cm, średnica osłonki 2,4mm, średnica otwartej pętli: 27mm, minimalna średnica kanału 

roboczego 2,8 mm? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający w zad 1 poz 5 dopuści jednorazową klipsownicę do endoskopowego tamowania 

krwawień; długość robocza 235 cm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11mm, narzędzie 

jednoelementowe umożliwiające rotację  oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zgięciu 

endoskopu.  Osłonka plastikowa umożliwiająca schowanie całego klipsa do wewnątrz. 

Minimalna  średnica kanału roboczego 2,8mm; opakowanie po 1 szt. gotowych do użycia sterylnych 

klipsownic z założonym klipsem? 

 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
 
 Urszula Słowik 
 



 
 


